



20.12.2018

TIEDOTE

NUOHOUSPALVELUJEN LAINSÄÄDÄNTÖ UUDISTUU 1.1.2019 ALKAEN KUUDEN (6) KUUKAUDEN SIIRTYMÄAJALLA.

Pelastuslaitoksilta poistuu velvoite huolehtia nuohouspalvelujen järjestämisestä alueellaan. Käytännössä tämä tarkoittaa piirinuohousjärjestelmän loppumista. Nykyiset alueelliset piirinuohoussopimukset lakkaavat viimeistään 30.6.2019.

Lapissa siirrytään vapaaseen tarjontaa heti 1.1.2019 alkaen seuraavissa nuohouspiireissä: Inari, Kemijärvi, Kolari, Pello, Ranua, Salla, Simo ja Rovaniemen piirinuohoojan Pasi Saarelan keskustan ja Ylä-Ounasjoen nuohouspiirissä. Tämä tarkoittaa sitä, että näillä alueilla asiakkaat voivat vapaasti tilata nuohouspalvelun eli valita nuohoojan, jolla on ammattitutkinto 1.1.2019 lähtien.

Rovaniemen toisessa piirinuohoojan Olli Niskalan ja Lapin muissa nuohouspiireissä siirrytään vapaaseen tarjontaan siirtymäajan päättyessä 1.7.2019.

Lakimuutosten voimaantuloon liittyvä kuuden (6) kuukauden siirtymäaika tarkoittaa käytännössä sitä, että vapaaseen tarjontaan 1.7.2019 siirtyvissä nuohouspiireissä myös piirinuohoojan yksinoikeus nuohouspalvelujen tuottamiseen pelastuslaitoksen päättämällä hinnalla säilyy 30.6.2019 asti. Näillä alueilla asiakkaat voivat vapaasti tilata nuohouspalvelun eli valita nuohoojan, jolla on ammattitutkinto 1.7.2019 lähtien.

Nuohouspalveluja saa jatkossakin tarjota vain nuohoojan ammattitutkinnon suorittanut henkilö. Tilaajan tulee varmistaa nuohoojan ammattitutkinto ja nuohoustyön hinnoitteluperusteet matkakuluineen, koska hinnoittelu on vapautunut.

Rakennuksen omistajan ja haltijan velvoite huolehtia tulisijojen ja savuhormien säännöllisestä nuohouksesta säilyy entisenä, samoin nuohouksen määrävälit. Vakituksissa asunnoissa nuohous on tehtävä vuosittain, vapaa-ajan asunnoissa vähintään kolmen vuoden välein.

Siirtymäajan päättyessä 30.6.2019 vapaaseen tarjontaa on siirrytty 1.7.2019 alkaen koko Suomessa.

Timo Rantala 20.12.2018
Pelastuspäällikkö
Onnettomuuksien ehkäisy

Rovaniemen nuohouspiirien vapautuminen

1. Piirinuohooja Olli Niskalan nuohouspiiri vapautuu 1.7.2019
2. Piirinuohooja Pasi Saarelan nuohouspiiri on vapautunut 1.1.2019

Nuohouspiirin vapauduttua nuohouspalveluja saa jatkossakin tarjota vain nuohoojan ammattitutkinnon suorittanut henkilö. Tilaajan tulee varmistaa nuohoojan ammattitutkinto ja nuohoustyön hinnoitteluperusteet matkakuluineen, koska hinnoittelu on vapautunut.

